
Zarządzenie Nr 87/08 
Burmistrza Miasta Halinów 

          z dnia 27 sierpnia 2008 roku 
 
 w sprawie:   przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczej w Zespole Szkół 
                      w  Halinowie. 
 
 
 

Na podstawie art.26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002r. Nr 76, 
poz.694 z późn .zm.) w związku art.30 ust.1 pkt.3 i pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn. zm) 

 
 zarządzam, co następuje: 

 
                           § 1 

1. Powołuję zespół spisowy do przeprowadzenia spisu z natury środków trwałych i 
materiałów w Zespole Szkół w Halinowie  – wg stanu na dzień 28 sierpnia 2008 roku – w 
następującym składzie: 
1)  Katarzyna  Świerczyńska– przewodnicząca komisji 
2)   Beata Grynfelder – członek zespołu, 
3)   Lidia Frankowska -członek zespołu, 
4)   Iwona Napiórkowska – członek zespołu, 
5)   Renata Parobczak – członek zespołu. 
 
2. Spisu z natury, o którym mowa w ust.1 należy dokonać w okresie od 27 sierpnia 2008 roku. 
do   31 sierpnia 2008 roku. 
3. Inwentaryzacja stanowić będzie załącznik do protokołu zdawczo- odbiorczego stron: 
     Zdającej  - Pani Teresy Rynkiewicz, 
     Przejmującej - Pani Ewy Dziumak. 

 
           § 2 

Rozliczenia wyników inwentaryzacji dokona główny księgowy Zespołu Szkół w Halinowie.  
 
 
                             § 3 
Członkowie zespołu spisowego są odpowiedzialni za właściwe, dokładne i rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym.    
     
                           § 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
        Burmistrz Miasta Halinów 
 
        /-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 


